

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ "АСТРОВОДОКАНАЛ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				класс 4	
			класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	134	134	0	41	31	62	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	42	42	62	0	0	0	
из них женщин	27	27	0	20	6	1	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	Административно-управленческий аппарат (414000, г. Астрахань, ул. Джона Рида, 41)	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
	Общее руководство																						
441	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Заместитель генерального директора по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

443	Заместитель начальника управления по эксплуатации водопроводно-канализационного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Начальник управления безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Заместитель начальника управления безопасности <i>Пресс-служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Специалист по связям с общественностью <i>Отдел по контролю за деятельностью и исполнением поручений</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447 А	Специалист I категории (по работе с обращениями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448 А (447 А)	Специалист I категории (по работе с обращениями) <i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Заместитель главного бухгалтера по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Старший бухгалтер <i>Производственно-технический отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Инженер 2 категории <i>Управление капитального строительства и инвестиций</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Начальник управления капитального строительства и инвестиций <i>Коммерческий отдел (414000, г. Астрахань, ул. Дзюна Ридз, 41)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Ведущий специалист <i>Служба быта (414000, г. Астрахань, ул. Дзюна Ридз, 41)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Диспетчер <i>Отдел реализации</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Бухгалтер I категории <i>Отдел аналитики, контроля и развития</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

472	Газорезчик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да
	Город (Водозборные очистные сооружения, расположенные на расстоянии 2,5 км северо-западнее станции Астрахань-2)																										
473	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	
474A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
475A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
476A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
477	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	да	нет	да	нет	нет	
478	Электросварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	да	нет	да	
479	Токарь 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Участок Трусовского района (г. Астрахань, ул. Оленегорская/Чуринова, 16-18/2)																										
480	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
	Химико-бактериологическая лаборатория (414000, г. Астрахань, ул. Джона Рида, 41)																										
481	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Город																										
	СООК (Северные очистные сооружения канализации) (г. Астрахань, ул. Астраханская область, Приволжский район, пос. Садовый, ул. Северная, 1)																										
482	Пробовзборщик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	
	Дорожно-строительный участок (414000, г. Астрахань, ул. Джона Рида, 41)																										
483	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	
484A	Мостовщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	
485A	Мостовщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	да	да	нет	да	нет	
(484A)																											
	Управление по транспорту (414000, г. Астрахань, ул. Джона Рида, 41)																										
	Служба по эксплуатации транспорта																										
486	Начальник службы по эксплуатации транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
487	Начальник отдела транспортной доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

488	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
489	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
490А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
491А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(490А)	Служба по ремонту транс- порт																			
492	Начальник участка (по ре- монту автотехники) (Трусов- ский район)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
493А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
494А (493А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Цех аварийно - восстанови- тельных работ (ПАВР) (414000, г. Астрахань, ул. Джона Рида, 41)																			
495	Начальник участка сети водо- провода	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Очистные сооружения водо- провода																			
496	(ПОСВ-1) Трусовского района (г. Астрахань, ул. Оленегор- ская / пер. Чурилова, 1б-182)																			
497	Специалист по учету Машины насосных устано- вок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Водоочистные сооружения м-р ул. Водяевского (м-р ул. Ва- дяевского, расположенные на расстоянии 2,5 км северо-за- паднее станции Астрахань-2)																			
498	Специалист по учету Очистные сооружения канна- лизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	(ПОСК-2) Трусовского района																			
499	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-
	Служба по эксплуатации во- допроводного хозяйства (414000, г. Астрахань, ул. Джона Рида, 41)																			
500А	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	-

501А (500А)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
502	Цех по эксплуатации ПНС Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
503	Машинист насосных устано- вок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	ПНС по адресу: г. Астрахань, ул. 1-я Дзержинская, 10Б																								
504	Машинист насосных устано- вок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба по эксплуатации ка- нализационного хозяйства (г. Астрахань, производ- ственная база, ул. Августов- ская, 9Б)																								
505	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок Курское района																								
506	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
507	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
508А	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
509А (508А)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
510А	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
511А (510А)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
512А (510А)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
513	Электротехнослужащий	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Участок Ленинского района																								
514	Начальник участка	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет
515	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
516А	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
517А (516А)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
518А (516А)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
519А (516А)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
520А (516А)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
521А (516А)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
522А (516А)	Слесарь аварийно-восстанови- тельных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

523	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
524	Электромонтажник	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
525	Участок Соединительного района	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
526	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
527	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
528	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
529	Электромонтажник	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
530	Участок Трубопроводного района	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
531	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
532A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
533A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
534A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
535A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
536A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
537A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
538A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
539A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
540	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
541	Электромонтажник	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
542	Цех КНС	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
543	Начальник цеха	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
544	Участок Куровского района	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
545A	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
546A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
547A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
548A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
549A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
550	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

551	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
552A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
553A (552A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
554A (552A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
555A (552A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
556	Электротехнический мастер	3.1	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
557	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
558A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
559A (558A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
560A (558A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
561	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
562	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
563	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
564	Электротехнический мастер	3.1	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
565	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
566A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
567A (566A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
568	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
569	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
570	Электротехнический мастер	3.1	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
571	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
572	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

573	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
574	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	3.1	-	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 21.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог-эколог _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.24 (дата)

Руководитель службы ОТ и ПБ _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.24 (дата)

Заместитель генерального директора по правовым вопросам _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024 (дата)

Начальник планово-экономического ОТ-дела _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024 (дата)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.24 (дата)

Главный механик _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.24 (дата)

Председатель профкома "Защита" _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.24 (дата)

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.24 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.10.24 (дата)